
UCHWAŁA NR RG-XXXV/418/21 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Miętowa” w miejscowości Zgórsko, 
w obrębie geodezyjnym Zagrody na terenie Gminy Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 

Rada Gminy Nowiny uchwala co następuje: 
§ 1. Nadaje się ulicy położonej w miejscowości Zgórsko, obręb geodezyjny 

Zagrody, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych numer 197/6, 197/96 
i 197/120, stanowiących własność Gminy Nowiny, nazwę ,,MIĘTOWA”. 

§ 2. Lokalizację ulicy Miętowej, wymienionej w § 1, wskazano na mapie 
ewidencyjnej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pyk 
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Załącznik do uchwały Nr RG-XXXV/418/21 
Rady Gminy Nowiny 
z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

 

lp. Nr
Ob 

Nr 
działki JR 

Ch 
Udzi

ał 

Właściciel/wł
adający 

Oznacz
enie 

użytku 

Pow. 
uż. 

[ha] 

Pow. 
dz. 

[ha] 

1 197/6 
R R IVa 
Ł Ł IV 

R R IVb 

0,0926 
0,0821 
0,0964 

0,2711 

2 197/96 Tp 0,0713 0,0713 

3 

5 

197/12
0 

G.873 WŁ 
1/1 Gmina Nowiny 

Tp 0,3009 0,3009 
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Uzasadnienie

Działki ewidencyjne nr 197/6, 197/96 i 197/120 stanowią teren publicznych

dróg gminnych klasy dojazdowej, oznaczonych w zmianie nr 20 do miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego gminy Nowiny, zatwierdzoną uchwałą

Rady Gminy RG – XXXIII/399/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r., symbolami KD-D1 i

KD-D2.

Nadanie nazwy ,,Miętowa” ulicy zlokalizowanej w Zgórsku, w gminie Nowiny,

umożliwi spójne i zapewniające przestrzenną regularność, nadawanie numerów

porządkowych dla nieruchomości położonych w Zgórsku wzdłuż ww. działek

ewidencyjnych.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały w przedstawionej formie

uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk
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